
 

 

UCHWAŁA NR XX/140/12 

RADY MIEJSKIEJ W KONIECPOLU 

z dnia 20 września 2012 r. 

w sprawie określenia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie gminy Koniecpol 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity : 

Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 

(tekst jednolity : Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późń. zm.)  

Rada Miejska w Koniecpolu  

uchwala, co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się Regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Koniecpol, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.  

§ 2. Upoważnia się Dyrektora Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Koniecpolu do 

prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dotyczących świadczeń pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym .  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 168/XXV/2005Rady Miejskiej w Koniecpolu z dnia z dnia 28 kwietnia 2005 r. 

w sprawie: regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie Gminy Koniecpol.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Koniecpolu.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2012r.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Koniecpolu  

 

 

Mieczysław Duda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 listopada 2012 r.

Poz. 4772



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4772



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4772



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4772



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4772



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4772



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4772



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4772



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4772



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4772



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4772



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4772



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4772



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4772



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4772



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 4772



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 4772


		2012-11-15T14:57:32+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




